2019 年 9 月 10 日

シーアイティーエス・ジャパン株式会社 名古屋支店

〒460-0002
名古屋市中区丸の内 2-17-30 ie 桜通伏見ﾋﾞﾙﾃﾞｨﾝｸﾞ６A
TEL：052-229-1333（代）  FAX：052-229-1332

関係各位

<<【改定】中秋節・国慶節に伴う中国ビザ申請センター休業日のご案内>>

中秋節、国慶節に伴う大使館と中国ビザ申請センターの休業日、及び中国査証の申請・受領の日程が、

中国ビザ申請センターのシステム調整のため一部変更になりましたので、改めて下記の通りご案内申し

上げます。 なお、この日程は名古屋で申請する場合です。東京、大阪での各申請はこれとは異なります

ので、大変ご面倒ですが各支店（東京：03-6403-5666、大阪：06-6910-6635）へ直接お問い合わせ頂き

ます様よろしくお願い致します。

 記

★大使館・中国ビザ申請センター 中秋節 休業日：9 月 13 日（金）

★大使館・中国ビザ申請センター 国慶節 休業日：9 月 30 日（月）～10 月 2 日（水）

（10 月 3 日（木）より通常営業となります。）

※黄色の網掛の日は 6 営業日では受領できませんのでご注意下さい。

お預り日 ビザセンター申請日 弊社受領日

中 秋 節

9 月 5 日（木） 9 月 6 日（金） 9 月 17 日（火）

9 月 6 日（金） 9 月 9 日（月） 9 月 18 日（水）

9 月 9 日（月） 9 月 10 日（火） 9 月 19 日（木）

9 月 10 日（火） 9 月 11 日（水） 9 月 20 日（金）

9 月 11 日（水） 9 月 12 日（木）
9 月 25 日（水）

9 月 12 日（木）～9 月 13 日（金） 9 月 17 日（火）

国 慶 節

9 月 18 日（水） 9 月 19 日（木） 9 月 27 日（金）

9 月 19 日（木） 9 月 20 日（金）

10 月 7 日（月） 9 月 20 日（金） 9 月 24 日（火）

9 月 24 日（火） 9 月 25 日（水）

9 月 25 日（水） 9 月 26 日（木） 10 月 8 日（火）

9 月 26 日（木） 9 月 27 日（金）
10 月 10 日（木）

9 月 27 日（金）～10 月 2 日（水） 10 月 3 日（木）

※ ★当日の申請をご希望の場合、当日朝 10 時迄に弊社へ申請書類のお持ち込みをお願いします。

※ 休業中のパスポート等の取り出しは一切できません。

※ 上記の日程及び注意事項は名古屋で申請する場合です。大阪で申請の場合、国慶節のお休みが9/27（金）～

10/2（水）となりますので、東京、大阪での申請については、各支店までお問い合わせ下さい。

※ その他ご不明な点等ございましたら、各支店までお問合せ下さい。

以上